
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo objednatele: 24/SML1858/01/SOD/INV 

Číslo zhotovitele:    

 

       

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

Smluvní strany: 

Objednatel 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený:  Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:  70892156  

DIČ:  CZ70892156  

Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800    

Zástupce pro věcná a technická jednání:  

Miroslav Nápravník samostatný referent odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje  

E-mail/telefon:   napravnik.m@kr-ustecky.cz / 475 657 251 (dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 

Název/Jméno:  ELTODO a.s. 

Sídlo:  Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 

Zastoupený:  Luďkem Horákem, předsedou představenstva 

                                       Mgr. Ladislavem Beranem, místopředsedou představenstva 

IČ:(RČ):  45274517 

DIČ:  CZ45274517 

Bank. spojení:  ČSOB a.s. číslo účtu: 115017363/0300 

                                       Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2100021/0100 

                                      Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 500034872/0800                                                              

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

                                      Luděk Horák, předseda představenstva 

                                      Mgr. Ladislav Beran, místopředseda představenstva 

E-mail/telefon:        eltodo@eltodo.cz, 261 341 111 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

                                      Ing. Tomáš Tetour, ředitel realizace zakázek  

                                      Radim Soukup, vedoucí střediska Realizace 

E-mail/telefon:  tetourt@eltodo.cz, 603 855 301 

                                      soukupr@eltodo.cz, 724 354 671 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:%20napravnik.m@kr-ustecky.cz


2 z 3 

 

 

 

                              

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

DODATEK Č. 1 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne  6.5.2024 na akci: „SPŠ a SOŠ gastronomie a 

služeb, Most, p. o. – Rekonstrukce elektroinstalace včetně trafostanice a datových sítí“ (dále jen 

„smlouva“) takto:  

 

 

                                                                                    VI. 

                                                        Práva a povinnosti smluvních stran 

                                                                       Ostatní ujednání 

 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

1. Funkcí stavbyvedoucího a vedením deníku je pověřen Martin Chytka. 

Funkcí autorizovaného technika Ing. Tomáš Tetour 

 

 

IX.  

Závěrečná ustanovení 

doplňuje se odstavec 1 tímto textem: 

Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 

204/99R/2024 ze dne 5.6.2024.  

 

doplňuje se odstavec 1 tímto textem: 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v  tomto dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID  

IDt3vcec7/na e-mail: hrstkam@eltodo.cz.  

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  

 

 

 



3 z 3 

V Ústí nad Labem dne 19. 06. 2024 

 

 

 

 

 

 

......................................................... 

Objednatel 

 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller 

hejtman 

 

 

V Praze dne 14. 06. 2024 

 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

Zhotovitel 

 

ELTODO, a.s. 

Luděk Horák 

předseda představenstva 

       V Praze dne 17. 06. 2024  

        

 

 

 

       …………………………………………  

                         Zhotovitel 

                               ELTODO, a.s. 

                                          Mgr. Ladislav Beran 

                                                               místopředseda představenstva 


